fuerit ad Soluendum succumbendis. Locuibus quidem annis
 Terrestribus Simpliciter taxatis modo Omnes ad Soluendum suc-
 cubitis, ac pro se aliqua principali, ex contentis Interuallis ofa-
 ta non Completa Completa Citata existens memorata Pars Una
 Pmidea non tenentur sine eius posteris ad instantiam Partis albe-
 nis Pmidea tenentur, et contentis, Velitius succora ad Offi-
 cium Castreus Capitaneus Pmijolione sine etiam Castreus
 Capitaneus Larocense, ad quod prius ex ignis Citabitur extracere-
 cella Segrasuo quo ad respondendum spectat mediante Semper
 in primo Citationis Termino tanquam percipitio, Stare Juri,
 parere ~~venere~~ ^{damna} ~~tanquam~~ ^{facta} Lucere Inscriptioni huiusmodi
 fuerit ac omne iudicatum pati debet et tenetur, Leges
 suos iudices ad eadem omnia inscribit et obligat sententibus,
 illum Terminum primum peremptum, et alios oes exinde con-
 sequentes Causas eiusdem Terminos, Semper peremptos, Verum
 firmitate pro maiori diuinitate succorum Legatione in-
 tra Vel extra Regnum Permitto Militari ad munimenta ad
 Quietorem, Vel alijs quibusvis dilationibus, et Legibus im-
 pedimentis non differendo, ad Quietationem ptesca. Ultra
 proximos officij ofati Castreus Capitaneus Pmijolione sine
 etiam Castreus Capitaneus Larocense. Terminos dilationem
 tibi non recipiendo nullasq; Motiones, Appellationes ac etiam
 prosecutiones faciens ac pmissa omnia p dnis simpli-
 cibus Vel triplicatis Evacione, Suspensione fatalijs Juris
 Personae Terrestri bello, Conuentione, ac alijs omnijs Juris
 remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo aliquo-
 nis euadens. Hae Jura p dnis personali Recognitione ad pmi-
 sa omnia mediante.

Humnickia Protonne
 certa recedit.

2512

Congregans personaliter Coram officio et Actis *Sancti* Castrensi Capiti
 Eandem Lodovicius Sicutus Dominus de Humniska Humniskisa
 nus mente et corpore exiens, a Terris Districtibus Suis, districtibus
 Iuribus Suis quibus proprijs et competentibus recedendo *Sancti* Vero
 Castrensi Capitan Lodovicius Jurisdictioni quae ad Actum suae
 3400 attinet Secum Successoribus, bonis Suis grati omnibus totaliter
 et plene incorporando atque subiiciendo galam libere publicae,
 ac per expressam recognovit, Quia ipse a protestatione certa
 de Leicya recentem Coram Actis Castrensi Capitan Lodovici
 censu dena sexta parte Festi Sancti Michaelis Straban
 jeli Anno Millesimo, Sexcentesimo Sexagesimo octavo,
 contra divisionem Canon Villan Leszczynia ditionis et in fe
 nionis atque Per dolo Roma post mortem et de tunc luce decessum
 Sicuti cum Joannis de Krasem Humniska Humniski Subdagi
 ferri Senescens sui Recognovissent Laurentis hereditaria inde
 se Recognovissent atque Sicuti Hijacyntham Subdagi forundano
 censu et Adamum atque Josephum de Pfata Humniska Humniskie
 fratres inter se gominos confecti et Actis Officij *Sancti* roborati
 facta recedit et perpetuo assignat atque earum Roborata
 nem in omnibus illius Conditionibus intoto et per omnia Cabet
 mortificat et annuitat *Sancti* bus, Haec ad *Sancti* perso
 nali Recognitione ad omnia omnia et singula mediarbe.

Strus Pocillator Vielun & Winnicki Roborant

3401 Congregans personaliter Coram officio et Actis *Sancti* bus Ca
 strensi Capitan Lodovicius Sicuti Michael Sualus ad tra
 systemus Pocillator Vielunens ab Vna et Stephanus Win
 nicki pte ab altera. Sani mentibus et corpore exiens
 et omnia Districtibus Iuribus, Jurisdictionibus Suis quibus
 proprijs, et competentibus recedendo, *Sancti* Vero Castrensi
 Capitan Lodovicius Jurisdictioni quae ad Actum suae
 attinet Secum Successoribus bonis Suis grati omnibus
 totaliter et plene incorporando atque subiiciendo galam libere.